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APMĀCĪBU SEMINĀRS 

JAUNUMS! IZMAIŅAS PROJEKTĒJOT UN BŪVĒJOT ENERGOEFEKTĪVU 
ĒKU ATBILSTOŠI LBN 002-19 PRASĪBĀM 

Norises ilgums:  5 stundas, plkst. 10:00-15:00  

Apmācību vadītāja:  Andris Vulāns 

Mērķauditorija: Būvdarbu pasūtītāji, ēku īpašnieki, apsaimniekotāji, būvinženieri, projektētāji, 

montāžnieki, būvuzņēmēji, būvuzraugi, pašvaldību speciālisti 

APMĀCĪBU 

MĒRĶIS  

Iepazīstināt semināra dalībniekus ar jaunumiem un atšķirībām par ēku energoefektivitātēs 

projektēšanas prasībām un nosacījumiem būvnormatīvā LBN 002-19, kas stāsies spēkā 2020. 

gada 1.janvārī.   

APMĀCĪBU 

PROGRAMMA 

Teorētiskās nodarbības – 4 stundas, praktiskās nodarbības – 1 stundas.   

Seminārā apskatītās tēmas: 

 Izmaiņas un atšķirības esošajā LBN 002-15 un jaunajā būvnormatīvā LBN 002-19 

 Kāpēc LBN 002-19 neietver normatīvās siltuma caurlaidības koeficientu vērtības? 

 No kondensācijas procesiem drošāku konstrukciju projektēšana un izbūve – LBN jaunumi 

 Normatīvās izmaiņas termisko tiltu un pelējuma veidošanās risku novērtējumā 

 Ēkas gaiscaurlaidības risinājumu un mērījumu nozīmīgums LBN 002-19  

 Kas jāievēro nozares speciālistiem, lai izpildītu jaunā būvnormatīvā prasības? 

 LBN 002-19 prasības būvniecības un būvuzraudzības procesam 

Jautājumi & atbildes. Apliecību izsniegšana 

APMĀCĪBU 

VADĪTĀJS 

ANDRIS VULĀNS 

CMB Inženieru kompetences centra vieslektors. SIA “Būvfizika” valdes loceklis. 

 

Latvijas Lauksaimniecības universitātē ieguvis inženierzinātņu maģistra grādu. Būvfizikas 

inženieris. Sertificēts speciālists ēku BlowerDoor testa veikšanā. Sertificēts neatkarīgais 

eksperts ēku energoefektivitātes jomā. Sertificēts pasīvo māju projektētājs.  

Vairāk nekā piecpadsmit gadu praktiskā profesionālās darbības pieredze būvfizikas un ēku 

energoefektivitātes jautājumu risināšanā un ieviešanā daudzos Latvijas energoefektīvāko ēku 

projektos no ieceres līdz būvniecības  procesa beigām. Septiņu gadu pieredze ēku 

gaiscaurlaidības testu veikšanā vairāk nekā 200 objektos. Būtiska pieredze ar ēkas būvfizikas 

procesiem saistītu defektu identificēšanā un efektīvu risinājumu izstrādē to novēršanai.  

Vairāku zinātnisko publikāciju un populārzinātnisko rakstu autors Latvijas preses izdevumos.  

 


